РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  ЮЖНОЕ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

        БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 132

           от  23  октября  2019г.

                                 446186,

             Самарская обл.,Б-Глушицкий р-н,
                 п. Южный,  ул. Центральная, 6;

                     тел. (факс 8-846-73)  31-3-22

О внесении дополнения в постановление главы сельского поселения

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области

от 20.10.2014г. № 41 «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий

Самарской области с 2014 по 2029 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», руководствуясь правилами организации теплоснабжения в

Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 08.08.2012г. № 808, Уставом сельского поселения

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить постановление главы сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от

20.10.2014г. № 41 «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской

области с 2014 по 2029 год» пунктом 1.1 следующего содержания:

 2

«1.1. Обществу МУП Большеглушицкого района Самарской области

ПОЖКХ присвоить статус единой теплоснабжающей организации в системе

теплоснабжения сельского поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий Самарской области.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского

поселения Южное».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.09.2019г.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

И.о.главы сельского поселения

Южное                                                          С.А.Алымова